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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9
15261-7 SEC FAMILIA ESTADO PARANA
NOVEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico

30/10/2020 SALDO ANTERIOR 11.846,02

04/11/2020 RESGATE 78,00
Aplicacéo 15/10/2020 78,00
09/11/2020 RESGATE 860,32
Aplicagdo 15/10/2020 860,32
10/11/2020 RESGATE 3.506,10
Aplicacéo 15/10/2020 3.506,10
13/11/2020 RESGATE 877,49
Aplicacdo 15/10/2020 877,49
18/11/2020 RESGATE 1.407,32
Aplicacéo 15/10/2020 1.407,32
19/11/2020 RESGATE 444,06
Aplicacédo 15/10/2020 444,06
25/11/2020 RESGATE 271,60
Aplicacédo 15/10/2020 271,60
30/11/2020 SALDO ATUAL 4.401,89

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 11.846,02
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 7.444,89
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF () 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 0,76
SALDO ATUAL = 4.401,89

Valor da Cota

30/10/2020
30/11/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

3,714805936
3,715185717

0,0102
0,4820
0,6088

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas
3.188,865537
20,996811
20,996811
231,586207
231,586207
943,786439
943,786439
236,204041
236,204041
378,817883
378,817883
119,530095
119,530095
73,106593
73,106593
1.184,837468
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Valor cota

3,714849771

3,714901730

3,714929411

3,714966071

3,715030527

3,715047666

3,715123182

Saldo cotas

3.167,868726

2.936,282519

1.992,496080

1.756,292039

1.377,474156

1.257,944061

1.184,837468

1.184,837468

Transacéo efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



